

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: HNO:12-140/6/1, RTC Bus Depo 'X' Road, HUZURABAD, KARIMNAGAR,TS

Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

JOBCARD GST INVOICE

C.Code : 8632
C.Name : SUDIREDDY HARIPRASAD
 S/o or W/o : SAMBA SHIVA RAO
 GUNTURPALLY; THIMMAPUR
 ELKATHURTHY
 KRM
 Telangana
 -505476
 PH: 9908630342

Bill No. : HZB-JI-27 1888
Date : 07-07-2026
JC NO : HZBWSJCB27 580
JC Date : 07-07-2026 12:00:00 AM
Chassis No : PY5310S073521
Model No : 5310 TSS
Reg No :

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount	
									Rs	%	Rs	%	Rs	%		
1	PY10850	27101990	ENGINE OIL (8.5L CAN)	1.00			3,734.00	3,164.41	284.80	9.0	284.80	9.0	0.00	0.0	3,734.00	
2	R120247	73182200	RING. WASHER	1.00			30.00	25.42	2.29	9.0	2.29	9.0	0.00	0.0	30.00	
3	R140561	87089900	WASHER	2.00			12.00	20.34	1.83	9.0	1.83	9.0	0.00	0.0	24.00	
4	R503808	87089900	DRAIN PLUG. PLUG. DRAI	1.00			66.00	55.93	5.03	9.0	5.03	9.0	0.00	0.0	66.00	
5	RE507204	84212300	OIL FILTER	1.00			420.00	355.93	32.03	9.0	32.03	9.0	0.00	0.0	420.00	
6	RE508953	84212300	INSERT FILTER PRIMARY	1.00			129.00	109.32	9.84	9.0	9.84	9.0	0.00	0.0	129.00	
7	RE508954	84212300	INSERT FILTER SECONDA	1.00			132.00	111.86	10.07	9.0	10.07	9.0	0.00	0.0	132.00	
8	SU26108	73181600	INSERT. GEARSHIFT LEV	1.00			15.00	12.71	1.14	9.0	1.14	9.0	0.00	0.0	15.00	
9	SU32121	40169100	BOOT. GEARSHIFT AND R	2.00			96.00	162.71	14.64	9.0	14.64	9.0	0.00	0.0	192.00	
10	R139947	87089900	TIE BAND	2.00			10.00	16.95	1.53	9.0	1.53	9.0	0.00	0.0	20.00	
11	RE73883	40169330	SEAL	1.00			170.00	144.07	12.97	9.0	12.97	9.0	0.00	0.0	170.00	
12	RE271398	40169330	SEAL. KINGPIN	1.00			477.00	404.24	36.38	9.0	36.38	9.0	0.00	0.0	477.00	
13	RE272374	84821090	BEARING. TAPERED CUP	1.00			937.00	794.07	71.47	9.0	71.47	9.0	0.00	0.0	937.00	
14	RE282355	84879000	SEAL. MFWD AXLE SHAFT	1.00			675.00	572.03	51.48	9.0	51.48	9.0	0.00	0.0	675.00	
15	RE282386	84879000	SEAL. MFWD AXLE SHAFT	1.00			415.00	351.69	31.65	9.0	31.65	9.0	0.00	0.0	415.00	
16	RE282357	84879000	SEAL. MFWD AXLE SUN P	1.00			879.00	744.92	67.04	9.0	67.04	9.0	0.00	0.0	879.00	
17	RE260617	87089900	FILLER CAP. FILLER CAP.	1.00			403.00	341.53	30.74	9.0	30.74	9.0	0.00	0.0	403.00	
18	SU41869	40169330	SEAL. HUB SEAL	1.00			403.00	341.53	30.74	9.0	30.74	9.0	0.00	0.0	403.00	
19	R282389	73182200	COVER. AXLE SHAFT SEA	1.00			252.00	213.56	19.22	9.0	19.22	9.0	0.00	0.0	252.00	
20	L157625	73181500	SCREW.COUNTERSUNK	1.00			56.00	47.46	4.27	9.0	4.27	9.0	0.00	0.0	56.00	
21	R206121	73181500	BOLT. SHOULDER	1.00			39.00	33.05	2.97	9.0	2.97	9.0	0.00	0.0	39.00	
22	R109305	87089900	Bushing. BUSHING	1.00			9.00	7.63	0.69	9.0	0.69	9.0	0.00	0.0	9.00	
23	L157625	73181500	SCREW.COUNTERSUNK	1.00			56.00	47.46	4.27	9.0	4.27	9.0	0.00	0.0	56.00	
	Spares Total			26				8,078.82	727.09			727.09		0.00		9,533.00
	Services															
1	Front Hub R&R MFWD - One Side-5E HSN Code :998719			1			1,800.00	1,525.42	137.29	9.0	137.29	9.0	0.00	0.0	1,800.00	
2	General Service - Engine Oil, Engine Oil Filter & Fuel Filters Change-5E			1			350.00	296.61	26.69	9.0	26.69	9.0	0.00	0.0	350.00	
	Service Total			2.00	0.00	0.00		1822.03	163.98			163.98		0.00		2,150.00
	Grand Total :			28				9,900.85	891.07			891.07		0.00		11,683.00

GSTIN:36AAECV5358D1Z9
 CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Eleven Thousand Six Hundred and Eighty Three Only

Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

Subject to KARIMNAGAR Jurisdiction

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 9,533.00
Lab.Charges : 2,150.00
Round Off : 0.00
Total : 11,683.00

